ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND  Ba Tiêu, ngày    tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng dụng vận động viên tham gia

Giải bóng đá thanh niên lần thứ VII năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ kế hoạch số 99 - KH/ĐTNH ngày 20/2/2024 của Đoàn huyện Ba

Tơ về “Tổ chức giải bóng đá thanh niên lần thứ VII năm 2024”.

 Xét đề nghị của Ban chấp hành Đoàn xã Ba Tiêu tại Tờ trình số 33-TT/ĐTN

ngày 04/3/2024 về việc xin ra quyết định trưng dụng vận động viên tham gia Giải

bóng đá thanh niên lần thứ VII năm 2024 và công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng dụng vận động viên tham gia Giải bóng đá thanh niên lần

thứ VII năm 2024, gồm 14 người (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Tập luyện từ ngày 04/3 - 14/3/2024;

- Thi đấu từ ngày 14/3 đến ngày 26/3/2024.

2. Địa điểm thi đấu: Sân cỏ nhân tạo Nước Ren, huyện Ba Tơ.

Điều 2. Các vận động viên chịu trách nhiệm tập luyện và tham gia thi đấu

theo lịch của Trưởng đoàn và cấp trên phân công. Sắp xếp công việc chuyên môn,

gia đình hợp lý để tham gia tập luyện và thi đấu đạt hiệu quả. Luôn chấp hành sự

điều động và phân công của trưởng đoàn trong quá trình tham gia giải. Đội bóng

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán; Bí thư Đoàn

thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- Đoàn TNCS HCM huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đoàn TNCS HCM xã;

- Lưu VT(pvp).

  Phạm Văn Thu

		2024-03-21T10:21:14+0700

		2024-03-21T16:30:18+0700

		2024-03-21T16:30:18+0700

		2024-03-21T16:30:18+0700